IWAS: 2018

Klass

Epee A/B
Fodd

1995 - 2006

Kén Aldersklass
Damer u23
Typ av rankinglista Nationstyp
Rullande (efter tidpunkt) Alla

T1 10.07.2018 U23

Plats Poang Overférda podng Namn

Kategori
Individual
Samma poang
Bésta resultat

Nation Fodd T1

Beréknad den
19.02.2020. 17:16
transferred points

80
65
50
50
35
35
35
35

O~NO O~ WN P

Alla deltavlingar

0

[eNellelloleolole)]

Titel

EVDOKIMOVA Alena RUS
KLIMENKOVA Anna RUS
MAXIMIN Anne Sophie FRA
VAN ACHTERBERG Elke Lale TUR
VERAS Rayssa BRA
GONCHAROVA Aleksandra RUS
PAZ Ana Elisa BRA
SPREAFICO Matilde ITA

Ort Nation Datum

2000
1995
1996
2000
1996
2001
2003
2000

Aldersklass Grupp Poangkod

80
65
50
50
35
35
35
35

Ersatt Raderad

1

World Championships Warsaw POL

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

sports@iwas.com
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